⟨ALIE CONCLUSIONES⟩ Ex istis conclusionibus possunt quasi infinite elici, videlicet quod aliquod genus predicatur in quale de sua specie quamvis non primo, et quod ⟨si⟩ aliquod genus predicatur in quid de sua specie, de eadem predicatur in quale, et sic de aliis quas ad presens delinquo. 10

⟨AD 1.⟩ Ad primum igitur argumentum dicitur concedendo quod hoc genus *corpus* predicatur in quid de ista specie *corpus animatum*, quamvis non predicatione in quid dubii remouita, nec hoc sequitur, scilicet, quod quodlibet genus tali predicatione de quacumque specie predicatur. 15

⟨AD 2.⟩ Ad secundum patet per idem.

⟨AD 3.⟩ Ad tertium dicitur concedendo quod genus predicatur in quid de se ipso large accipiendo ‘predicationem in quid’, scilicet, pro predicatione absoluta, sed non predicatur de se ipso predicatione in quid dubii remouita, nec hoc oportet. 20

⟨AD 4.⟩ Ad quartum dicitur concedendo antecedens, quia genus predicatur tam in quid quam in quale de suis propriis speciebus, sicut hoc genus *corpus animatum*, sicut patet per predicta. Predicatur etiam genus in quale accidentale quamvis non de suis speciebus. 25

Ad Porphirium dicitur quod ipse intelligit quod genus non predicatur in quale primo de suis per se contentis.

⟨AD 5.⟩ Ad quintum dicitur concedendo quod genus materialiter sumptum, scilicet, pro isto termino ‘genus’, predicatur in quale, quamvis non de aliquo suo contento per se. Et totum patet. 30

8^{rb} ⟨AD 6.⟩ Ad sextum dicitur negando quod ‘animal’ et ‘animalis’ sunt synonyma quia ‘animalis’ potest dici omne | illud quod ad animal pertinet sive illud sit accidens sive proprium quodcumque aliud extrinsecum sive intrinsecum.

2 individuo] indeividuo E 11 specie] etiam *add. necnon del. E* 21 hoc] hoc *sup. lin. E* 32 synonyma] senonyma E 32–33 pertinet] petinet E 33 proprium] *sup. lin. E*

⟨AD ARGUMENTUM AD OPPOSITUM⟩ Ad Porphyrium dicitur ipsum similiter concedendo de virtute sermonis quia omne genus predicatur in quid de aliqua sua specie primo, non primo predicatione dubii remota, sicut patet de ista genere *corpus animatum*, quia, si queratur ‘quid est animal?’,
5 respondetur dubium querentis removendo quod sit corpus, vel quod sit corpus animatum.

3 primo] nihil *add. necnon del.(?) E*
mg. E

5 querentis removendo] querentis removendo

⟨QUESTIO 10⟩

Consequenter queritur utrum genus differat ab individuo.

⟨1.⟩ Et arguitur primo quod non.

Nullum individuum differt ab individuo; omne genus est individuum; igitur nullum genus differt ab individuo. Maior patet quia, si aliquod 5 individuum differret ab individuo, sequeretur quod aliquod individuum esset quod non esset individuum, quod includit contradictionem. Consequentia patet per exponentes ipsius ‘differre’. Minor rationis probatur inductive, quia omne ens est individuum, omne genus est ens, igitur etce- 10 tera.